
Haltestelle
Overath / Bereich Nord-West
Linie 5
Unterheide 7:13
Hohkeppel/ Am Lindenbaum 7:16
Kreutzweg 7:18
Hufe 7:21
Hufenstuhl 7:22
Leffelsend 7:23
Kreutzhäuschen 7:25
Wüsterhöhe 7:26
Kotten 7:27
Heiligenhaus Birke 7:28
Heiligenhaus/Treppe 7:30
Heiligenhaus Birke 7:32
Lokenbach 7:36
Siebenbürgenstraße 7:37
Mittelbech 7:39

Cyriax 7:47

Gültig ab 08.04.2024


